
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/174/2019 
RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA 

z dnia 23 lipca 2019 r. 
 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 66” 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza,  
na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 66” dla obszaru położonego w granicach osiedla Helena.  
 
 
§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 
objętego projektem planu. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

(-) Iwona Mularczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Załącznik  
do UCHWAŁY NR XVI/174/2019 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 
z dnia 23 lipca 2019 r. 

 
 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

(-) Iwona Mularczyk 
 


